
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, ve znění pozdějších předpisů 
(dáte jen „Dohoda”)

mezi smluvními stranami:
Objednatel:
/..kladní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Se sídlem: Nádražní 200, 560 02 Česká Třebová
IČO: 708 824 52
Zastoupené: Mgr. Radimem Kolářem
(dále jen „Objednatel”)

a
Poskytovatel:
SKI KLUB Česká Třebová, z.s.,
se sídlem: Na Skále 573, 560 02 Česká Třebová 
IČO: 150 29 255 
DIČ: CZ15029255 
(dále jen „Poskytovatel”)

I.
Specifikace bezdůvodného obohacení

1. Objednatel uzavřel dne 16. 11. 2021, s Poskytovatelem smluvní vztah formou Smlouvy 
o ubytování č. 202101 s předmětem poskytnout ubytování v zařízení pro konání 
lyžařského výcviku, (dále jen Smlouva o ubytování).

2. Poskytovatel prováděl na základě výše uvedené Smlouvy o ubytování pro Objednatele 
činnosti uvedené ve smlouvě, která vymezuje její předmět

3. Objednatel zaplatil Poskytovateli za provedené činnosti dle Smlouvy o ubytování cenu 
ve výši 61.500,- Kč s DPH.

4. Smlouva o ubytování nebyla ve stanovené lhůtě zveřejněna v Registru smluv. A proto 
se strany dohody a shodně konstatují, že Smlouva o ubytování specifikovaná v odst. 1 
tohoto článku byla v souladu s § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

II.
Předmět dohody

1. Vzhledem k tomu, že uveřejnění Smlouvy o ubytování specifikované v čl. I. odst. 1 této 
Dohody v registru smluv je podmínkou pro nabytí účinnosti této Smlouvy o ubytování, 
bylo veškeré plnění, ke kterému došlo před jejím uveřejněním, provedeno bez právního 
důvodu a došlo tudíž ke vzniku bezdůvodného obohacení.

2. Předmětem této Dohody je vypořádání tohoto bezdůvodného obohacení.

III.
Způsob vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Vzhledem k tomu, že poskytovatel prováděl činnosti uvedené v čl. I. odst. 2 této 
Dohody a objednatel za provedení těchto činností uhradil částku uvedenou v ěl. I. odst.

1



3 této Dohody, dohodly se obě strany, že si ponechají již poskytnutá plnění a tímto si 
vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Obě strany této Dohody shodně prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé strany a 
jednaly v dobré víře.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv 
podle zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších 
místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru 
smluv zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V České Třebové dne 16.06.2022 V České Třebové dne 16.06.2022

Mgr. Radim Kolář 
Ředitel školy 
Nádražní 200

560 02 Česká Třebová 
(Objednatel)

SKI KLUB Česká Třebová 
Na Skále 573 
560 02 Česká Třebová 

(Poskytovatel)

2



SKI KLUB Česká Třebová z^s.
Na Skále 573, 560 02 Česká Třebová
IČ: 15029255 DIČ: 15029255

Smlouva o ubytování č. 202101

uzavřená dle ustanovení §2326 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

SKI KLUB Česká Třebová, z.s.,
se sídlem Česká Třebová, Na Skále 573, okres Ústí nad Orlicí, PSČ 560 02,
IČ: 150 29 255, DIČ: CZ15029255,
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeným KS v Hradci Králové, oddíl L, vložka 63, 
zastoupený předsedou výboru Petrem Pecháčkem 

(dále jako „ubytovatel“)

a

Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice 200,56002 Česká Třebová 
Zastoupená Mgr.Radimem Kolářem , ředitelem školy ( dále jen ubytovaný)

13.2.-18.2.2022

uzavírají smlouvu o ubytování Na Statku čp. 65 v Čenkovicích 

v termínu

Vedoucí lyžařského výcviku Mgr.Miroslav Báchor

Předmět ubytování

• Poskytnutí ubytovacího zařízení pro konání lyžařského výcviku

• Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému k přechodnému ubytování 
prostory v ubytovně v počtu 41 lůžek, včetně veškerého příslušenství, a to na 
stanovenou dobu.

• Ubytovaný má právo užívat prostor vyhrazený mu k ubytování, jakož i společné 
prostory ubytovny.

• Ubytovatel odevzdá ubytovanému prostory vyhrazené mu k ubytovaní ve stavu, 
který je způsobilý pro jejich řádné užívání a zajistí nerušený výkon jeho práv 
spojených z ubytování.

Úhrada za ubytování a platební podmínky

Úhrada za ubytování je stanovena ve výši ve výši 300,- Kč za osobu a noc.

Celková cena za ubytované osoDy je 61500,-Kč

Ubytovaný se zavazuje uhradit zálohu ve výši 50 % celkové ceny ubytování 
do 20.prosince roku podpisu této smlouvy. Doplatek ceny za ubytováni dle 
skutečně ubytovaných osob je povinen uhradit nejdéle 2 týdny po ukončení 
ubytování.

Celkem stran 3 Stránka 1



SKI KLUB Česká Třebová z.s.
Na Skále 573, 560 02 Česká Třebová
IČ:15029255 DIČ: 15029255

Jeden podepsaný výtisk Smlouvy je nutné do 30.li§topadu příslušného roku 
odeslat zpět SKI KLUBU.

Úhrady provede ubytovaný převodem r,a účet ubytovatele, který je vedený
u české spořitelny a. s., pobočky Č.Třebová
Jako variabilní symbol bude uvedeno číslo smlouvy.

V případě nezaplacení zálohy v uvedeném termínu pozbývá smlouva platnosti. 

Při zrušení Smlouvy o ubytováni zaplatí ubytovaný storno ve výši:

> 10 % z celkové ceny, je-li ubytování zrušeno 2 měsíce před sjednaným 
termínem,

> 30 % z celkové ceny, je-li ubytování zrušeno 1 měsíc před sjednaným 
termínem,

> 50 % z celkové ceny, je-li ubytování zrušeno 14 dnů před sjednaným 
termínem.

> Storno poplatek nebude placen v případě zrušení Smlouvy z důvodu 
vyhlášené epidemiologické karantény. V tomto případě bude vráceno 
100% uhrazené zálohy.

Ostatní ujednání

Nástup na ubytovnu je od 12.00 do 17.00 hod. a ukončení pobytu je do 11.00 
hodin. Je nutné upřesnit u správce na t.č.

Vedoucí výcviku předá ubytovateli jmenný seznam včetně roku narození. Nutné 
pro platbu rekreačního poplatku obci.

Správce ubytovatele vybaví každého ubytovaného ložním prádlem. Uživatelé 
ubytovny mohou využívat vybavenou kuchyň a společenskou místnost. Správce 
ubytovny zajistí úklid a seznámí zástuDce ubytovaného s podrobnostmi, 
týkajícími se ubytovny (vody, odpadu, vaření) a předá klíče od ubytovny a 
úschovny lyží.

Ubytovaný se zavazuje nahradit plně způsobenou škodu, která by za jeho 
pobytu na ubytovně vznikla (kryty světel, okna, poškození nábytku, popsání, 
sociální a sanitární zařízení, poškození AKU kamen, dveří, veškeré 
elektrospotřebiče apod.).

Ubytovaný se zavazuje, že bude dodržovat ubytovací řád, který je vyvěšen na 
ubytovně.

Není dovolené přemísťovat veškerý nábytek.

Nařízením hygieniky není povoleno hromadné vyvarování obědů a večeří 
v ubytovně.

Počet lůžek v jednotlivých pokojích ubytovny je: 4, 5, 6, 7, 5, 6, 6, 2, celkem 41 
lůžek.

Celkem stran 3 Stránka 2



SKI KLUB Česka Třebová z,s.
Na Skále 573, 560 02 Česká Třebová
IČ: 15029255 DIČ: 15029255

• Ubytovatel je oprávněn zrušit ubytování, sjednané touto smlouvou, pouze 
v příDadě nenadálých a jím neovlivnitelných událostí (např. nedostatek pitné 
vody, výpadek energie, pandemie apod.). V tomto případě je ubytovatel povinen 
vrátit ubytovanému celou část zaplacené částky za ubytování.

• V celém objektu je zákaz manipulace s ohněm a přísný zákaz kouření.

Závěrer ná ustanovené

• Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými 
vzestupnou číselnou řadou za souhlasu smluvních stran. Jiná ujednaní jsou 
neplatná a nezpůsobují právní účinky.

• Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.

• Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

• Veškerá oznámení zasílaná v souladu s touto smlouvou budou podávána v 
písemné formě a adresována na výše uvedenou adresu. Jakékoliv řádně 
adresované písemné oznámení bude považováno za doručené v případě 
osobního doručení a předáním proti podpisu, doporučeným dopisem, nebo 
prostřednictvím e-mailu Při prokazování podání oznámení je dostatečné, když 
odesílatel doloží, že oznámení bylo doručeno nebo odesláno výše uvedeným 
způsobem, a v případě doručení e-mailem, že obdržel potvrzení o převzetí ve 
stejné formě od druhé smluvní strany.

• V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny 
skutečností uvedených v této smlouvě (např. změna sídla, změna jednajících 
osob, změna vedoucího výcviku apod.), je povinna smluvní strana, u níž došlo 
ke změnám, tyto změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak 
neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

• Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, že porozuměly jejímu 
obsahu a jejím právním následkům, že souhlasí s ejím obsahem.

Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V České Třebové dne 16.11.2021

UbvtovatAl

Petr Pečháček'- ----------- r-------------i
předseda spolku
SKI KLUB Česká Třebová, z.s

Celkem stran 3 Stránka 3



SKi KLUB Česká Třet ivá z.s. ZÁLOHOVÁ FAKTURA č. Z22002
Dodavatel

SKI KLUB Česká Třebová z.s.
Na Skále 573
560 02 Česká Třebová 2

IČ: 15029255 
DIČ: CZ15029255

Datum vystavení: 
Datum splatnosti 
Forma úhrady:

11.01.2022
25.01.2022

Příkazem

Variabilní symbol: 22002

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ:
DIČ:

70882452

Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Nádražní 200
560 02 Česká Třebová

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Účtujeme Vám zálohu na ubytování Statek Čenkovice v termínu 13.2.-18.2.2022 
dle smlouvy č.202101

CELKEM K ÚHRADĚ

Kč Celkem

30 750,00

Vystavil: Radka Mrázková



SKI KLUB Česká Třebová z.s. PAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FP22022
Dodavatel: Variabilní symbol: 22022

SKI KLUB Česká Třebová z.s. Konstantní symbol: 0308
Na Skále 573 Objednávka č.: ze dne:
580 02 Česká Třebová 2

Odběratel: |Č: 70882452
IČ:15029255 DIČ:

DIČ: CZ15029255
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Nádražní 200
560 02 Česká Třebová

Datum vystavení: 01.03.2022 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 14.03.2022
Datum uskutečnění plnění: 18.02.2022
Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Účtujeme vám za ubytování učitelů - lyžařský výcvik 13.2.-18.2.2022

5 učitelů x 5 nocí á 300 1 7 500,00 
✓

6 818,18 10% 681,82 7 500,00

Součet položek 6818,18 681,82 7 500,00

CELKEM K ÚHRADĚ 7 500,00

Vystavil: Radka Mrázková

Registrováno u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle L, číslo vložky 63

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Pro vytvoření 
platebního QR kódu 
vyplňte pole IBAN v 

agendě bankovní 
účty!

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%

6 818,18 10% 681,82 7 500,00
0,00 15% 0,00 0,00
0,00 21% 0,00 0,00

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



SK KLUB Česká Třebová z.s. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FP22021
Dodavatel:

SKI KLUB Česká Třebová z.s.
Na Skále 573
560 02 Česká Třebová 2

Variabilní symbol: 

Konstantní symbol: 

Objednávka č.:

22021

0308

ze dne:

IČ:15029255 
DIČ CZ15029255

Odběratel: IČ:
DIČ:

70882452

Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Nádražní 200
560 02 Česká Třebová

Banka: Česká spořitelna, a.s.

SWIFT:
IBAN:
Číslo účtu: Kód banky: 0800

Datum vystavení: 01.03.2022 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 14.03.202?
Datum uskutečnění plnění: 18.02.2022

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Účtujeme vám za ubytováni Čenkovice - lyžařský výcvik 13.2. -18.2.2022

33 žáků x5 nocí á300 1 49 500,00 45 000,00 10% 4 500,00 49 500,00
Uhrazená záloha, č. Z22002, daň. dokl. 1 -30 750,00 -27 954,55 10% -2 795,45 -30 750,00
22D21021 (platba přijata 21.12.2021)

Součet položek 45 C00.00 4 500,00 49 500,00
Uhrazené zálohy -30 750,00

CELKEM K ÚHRADĚ 18 750,00

Vystavil: Radka Mrázková

Rekapitulace DPH v Kč:

Pro vytvoření 
platebního QR kódu 
vyplňte pole IBIN v 

agendě bankovní 
účty!

Základ v Kč
0,00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

17 045,45 10% 1 704,55 18 750,00
0,00 15% 0,00 0,00
0,00 21% 0,00 0,00

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA


